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A-MİSYON VE Vİ)YON 

Misyonumuz 

 Doğaya ve iŶsaŶa saygıyı teŵel alarak, Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sosyal, kültürel ve 
ekoŶoŵik gelişiŵiŶi sağlayaŶ ďelediyeĐilik hizŵeti suŶŵak! 

Vizyonumuz 

 Tarıŵda, iŶaŶç ve tarihi turizŵde, doğa ile iç içe geçŵiş âlâ ďir şehir olŵak. 

     B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR      

ϱϯϵϯ “ayılı Belediye KaŶuŶuŶa Göre BelediyeŶiŶ Görev ve “oruŵlulukları;  
Madde 14.- Belediye, ŵahallî ŵüşterek Ŷitelikte olŵak şartıyla;             
 aͿ İŵar, su ve kaŶalizasyoŶ, ulaşıŵ giďi keŶtsel alt yapı; Đoğrafî ve keŶt ďilgi sisteŵleri; 
çevre ve çevre sağlığı, teŵizlik ve katı atık; zaďıta, itfaiye, aĐil yardıŵ, kurtarŵa ve ambulans; 

şehir içi trafik; defiŶ ve ŵezarlıklar; ağaçlaŶdırŵa, park ve yeşil alaŶlar; koŶut; kültür ve saŶat, 
turizŵ ve taŶıtıŵ, geŶçlik ve spor orta ve yükseköğreŶiŵ öğreŶĐi yurtları ;Bu KaŶuŶuŶ ϳϱ iŶĐi 
ŵaddesiŶiŶ soŶ fıkrası, ďelediyeler, il özel idareleri, ďağlı kuruluşları ve ďuŶlarıŶ üyesi oldukları 
ďirlikler ile ortağı oldukları “ayıştay deŶetiŵiŶe taďi şirketler tarafıŶdaŶ, orta ve 
yükseköğreŶiŵ öğreŶĐi yurtları ile Devlete ait her dereĐedeki okul ďiŶalarıŶıŶ yapıŵ, ďakıŵ ve 
oŶarıŵı ile tefrişiŶde uygulaŶŵaz.Ϳ; sosyal hizŵet ve yardıŵ, Ŷikâh, ŵeslek ve ďeĐeri 
kazaŶdırŵa; ekoŶoŵi ve tiĐaretiŶ geliştirilŵesi hizŵetleriŶi yapar veya yaptırır. Büyükşehir 
ďelediyeleri ile Ŷüfusu ϭϬϬ.ϬϬϬ'iŶ üzeriŶdeki ďelediyeler, kadıŶlar ve çoĐuklar içiŶ koŶukevleri 
açŵak zoruŶdadır. Diğer ďelediyeler de ŵali duruŵları ve hizŵet öŶĐelikleriŶi değerleŶdirerek 
kadıŶlar ve çoĐuklar içiŶ koŶukevleri açaďilirler.    
 ďͿ Devlete ait her dereĐedeki okul ďiŶalarıŶıŶ iŶşaatı ile ďakıŵ ve oŶarıŵıŶı yapaďilir 
veya yaptıraďilir, her türlü araç, gereç ve ŵalzeŵe ihtiyaçlarıŶı karşılayaďilir; sağlıkla ilgili her 
türlü tesisi açaďilir ve işleteďilir; ŵaďetleriŶ yapıŵı, ďakıŵı, oŶarıŵıŶı yapaďilir; kültür ve taďiat 
varlıkları ile tarihî dokuŶuŶ ve keŶt tarihi ďakıŵıŶdaŶ öŶeŵ taşıyaŶ ŵekâŶlarıŶ ve işlevleriŶiŶ 
koruŶŵasıŶı sağlayaďilir; ďu aŵaçla ďakıŵ ve oŶarıŵıŶı yapaďilir, koruŶŵası ŵüŵküŶ 
olŵayaŶları aslıŶa uyguŶ olarak yeŶideŶ iŶşa edeďilir. GerektiğiŶde, sporu teşvik etŵek 
aŵaĐıyla geŶçlere spor ŵalzeŵesi verir, aŵatör spor kulüpleriŶe ayŶi ve Ŷakdî yardıŵ yapar 
ve gerekli desteği sağlar, her türlü aŵatör spor karşılaşŵaları düzeŶler, yurt içi ve yurt dışı 
ŵüsaďakalarda üstüŶ ďaşarı göstereŶ veya dereĐe alaŶ öğreŶĐilere, sporĐulara, tekŶik 
yöŶetiĐilere ve aŶtreŶörlere ďelediye ŵeĐlisi kararıyla ödül vereďilir. Gıda ďaŶkaĐılığı yapaďilir.  
   BelediyeleriŶ ďiriŶĐi fıkraŶıŶ ;ďͿ ďeŶdi uyarıŶĐa, sporu teşvik etŵek aŵaĐıyla 
yapaĐakları Ŷakdi yardıŵ, ďir öŶĐeki yıl geŶel ďütçe vergi gelirleriŶdeŶ ďelediyeleri içiŶ 
tahakkuk edeŶ ŵiktarıŶ; ďüyükşehir ďelediyeleri içiŶ ďiŶde yedisiŶi, diğer ďelediyeler içiŶ 
ďiŶde oŶ ikisiŶi geçeŵez. Belediye hizŵetleri, vataŶdaşlara eŶ yakıŶ yerlerde ve eŶ uyguŶ 
yöŶteŵlerle suŶulur. 
 Hizŵet suŶuŵuŶda eŶgelli, yaşlı, düşküŶ ve dar gelirlileriŶ duruŵuŶa uyguŶ yöŶtemler 

uygulaŶır. BelediyeŶiŶ görev, soruŵluluk ve yetki alaŶı ďelediye sıŶırlarıŶı kapsar. 
 Belediye ŵeĐlisiŶiŶ kararı ile ŵüĐavir alaŶlara da ďelediye hizŵetleri götürüleďilir. 
ϰϱϲϮ sayılı OrgaŶize “aŶayi Bölgeleri KaŶuŶu hüküŵleri saklıdır. “ivil hava ulaşıŵıŶa açık  
 



 

HavaalaŶları ile ďu havaalaŶları ďüŶyesiŶde yer alaŶ tüŵ tesisler ďu KaŶuŶuŶ kapsaŵı 
dışıŶdadır.   

 

BelediyeŶiŶ yetkileri ve iŵtiyazları;      

Madde 1 5.- BelediyeŶiŶ yetkileri ve iŵtiyazları şuŶlardır: 

 a) Belde sakiŶleriŶiŶ ŵahallî ŵüşterek Ŷitelikteki ihtiyaçlarıŶı karşılaŵak 
aŵaĐıyla her türlü faaliyet ve girişiŵde ďuluŶŵak.   

 b) KaŶuŶlarıŶ ďelediyeye verdiği yetki çerçevesiŶde yöŶetŵelik çıkarŵak, 
ďelediye yasakları koyŵak ve uygulaŵak, kaŶuŶlarda ďelirtileŶ Đezaları verŵek. 

 c) Gerçek ve tüzel kişileriŶ faaliyetleri ile ilgili olarak kaŶuŶlarda ďelirtileŶ 
iziŶ veya ruhsatı verŵek. 

 dͿ Özel kaŶuŶları gereğiŶĐe ďelediyeye ait vergi, resiŵ, harç, katkı ve 
katılŵa paylarıŶıŶ tarh, tahakkuk ve tahsiliŶi yapŵak; vergi, resiŵ ve harç 
dışıŶdaki özel hukuk hüküŵleriŶe göre tahsili gerekeŶ doğal gaz, su, atık su ve 
hizŵet karşılığı alaĐaklarıŶ tahsiliŶi yapŵak veya yaptırŵak. 

 eͿ Müktesep haklar saklı kalŵak üzere; içŵe, kullaŶŵa ve eŶdüstri suyu 
sağlaŵak; atık su ve yağŵur suyuŶuŶ uzaklaştırılŵasıŶı sağlaŵak; ďuŶlar içiŶ 
gerekli tesisleri kurŵak, kurdurŵak, işletŵek ve işlettirŵek; kayŶak sularıŶı 
işletŵek veya işlettirŵek. 

 fͿ Toplu taşıŵa yapŵak; ďu aŵaçla otoďüs, deŶiz ve su ulaşıŵ araçları, 
tüŶel, raylı sisteŵ dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, 

işletŵek ve işlettirŵek. 

 gͿ Katı atıklarıŶ toplaŶŵası, taşıŶŵası, ayrıştırılŵası, geri kazaŶıŵı, 
ortadaŶ kaldırılŵası ve depolaŶŵası ile ilgili ďütüŶ hizŵetleri yapŵak ve 
yaptırŵak. 

 hͿ Mahallî ŵüşterek Ŷitelikteki hizŵetleriŶ yeriŶe getirilŵesi aŵaĐıyla, 
ďelediye ve ŵüĐavir alaŶ sıŶırları içerisiŶde taşıŶŵaz alŵak, kaŵulaştırŵak, 
satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzeriŶde sıŶırlı ayŶî hak tesis etŵek. 

 iͿ Borç alŵak, ďağış kaďul etŵek. 

 jͿ ToptaŶĐı ve perakeŶdeĐi hâlleri, otoďüs terŵiŶali, fuar alaŶı, ŵezďaha, 
ilgili ŵevzuata göre yat liŵaŶı ve iskele kurŵak, kurdurŵak, işletŵek, işlettirŵek 
veya ďu yerleriŶ gerçek ve tüzel kişilerĐe açılŵasıŶa iziŶ verŵek. 



 

 k) Vergi, resim ve harçlar dışıŶda kalaŶ dava koŶusu uyuşŵazlıklarıŶ 
aŶlaşŵayla tasfiyesiŶe karar verŵek. 

 lͿ Gayrisıhhî ŵüesseseler ile uŵuŵa açık istirahat ve eğleŶĐe yerleriŶi 
ruhsatlaŶdırŵak ve deŶetleŵek. 

 ŵͿ Beldede ekoŶoŵi ve tiĐaretiŶ geliştirilŵesi ve kayıt altıŶa alıŶŵası 
aŵaĐıyla iziŶsiz satış yapaŶ seyyar satıĐıları faaliyetteŶ ŵeŶ etŵek, iziŶsiz satış 
yapaŶ seyyar satıĐılarıŶ faaliyetteŶ ŵeŶ edilŵesi soŶuĐu, Đezası ödeŶŵeyerek iki 
güŶ içiŶde geri alıŶŵayaŶ gıda ŵaddeleriŶi gıda ďaŶkalarıŶa, Đezası 
ödeŶŵeyerek otuz güŶ içiŶde geri alıŶŵayaŶ gıda dışı ŵalları yoksullara verŵek. 
ŶͿReklaŵ paŶoları ve taŶıtıĐı taďelalar koŶusuŶda staŶdartlar getirŵek. 

 oͿ Gayrisıhhî işyerleriŶi, eğleŶĐe yerleriŶi, halk sağlığıŶa ve çevreye etkisi 
olaŶ diğer işyerleriŶi keŶtiŶ ďelirli yerleriŶde toplaŵak; hafriyat toprağı ve ŵoloz 
döküŵ alaŶlarıŶı; sıvılaştırılŵış petrol gazı ;LPGͿ depolaŵa sahalarıŶı; iŶşaat 
ŵalzeŵeleri, oduŶ, köŵür ve hurda depolaŵa alaŶları ve satış yerlerini 

ďelirleŵek; ďu alaŶ ve yerler ile taşıŵalarda çevre kirliliği oluşŵaŵası içiŶ 
gereken tedbirleri almak. 

 pͿ Kara, deŶiz, su ve deŵiryolu üzeriŶde işletileŶ her türlü servis ve toplu 
taşıŵa araçları ile taksi sayılarıŶı, ďilet üĐret ve tarifeleriŶi, zaman ve 

güzergâhlarıŶı ďelirleŵek; durak yerleri ile karayolu, yol, Đadde, sokak, ŵeydaŶ 
ve ďeŶzeri yerler üzeriŶde araç park yerleriŶi tespit etŵek ve işletŵek, 
işlettirŵek veya kiraya verŵek; kaŶuŶlarıŶ ďelediyelere verdiği trafik 
düzeŶleŵesiŶiŶ gerektirdiği ďütüŶ işleri yürütŵek. 

 rͿ Belediye ŵüĐavir alaŶ sıŶırları içerisiŶde ϱ.ϭϭ.ϮϬϬϴ tarihli ve ϱϴϬϵ sayılı 
ElektroŶik Haďerleşŵe KaŶuŶu, Ϯϲ/ϵ/ϮϬϭϭ tarihli ve ϲϱϱ sayılı Ulaştırŵa, 
DeŶizĐilik ve Haďerleşŵe BakaŶlığıŶıŶ Teşkilat ve Görevleri HakkıŶda KaŶuŶ 
HükŵüŶde KararŶaŵe ve ilgili diğer ŵevzuata göre kuruluş izŶi verileŶ alaŶda 
tesis edileĐek elektroŶik haďerleşŵe istasyoŶlarıŶa keŶt ve yapı estetiği ile 
elektroŶik haďerleşŵe hizŵetiŶiŶ gerekleri dikkate alıŶarak üĐret karşılığıŶda yer 
seçiŵ ďelgesi verŵek, 

 ;rͿ ďeŶdiŶe göre verileĐek yer seçiŵ ďelgesi karşılığıŶda alıŶaĐak üĐret 
Ulaştırŵa, DeŶizĐilik ve Haďerleşŵe BakaŶlığıŶĐa ďelirleŶir. ÜĐreti yatırılŵasıŶa 
rağŵeŶ yirŵi güŶ içerisiŶde verilŵeyeŶ yer seçiŵ ďelgesi verilŵiş sayılır. 
Büyükşehir sıŶırları içerisiŶde yer seçiŵ ďelgesi verŵeye ve üĐretiŶi alŵaya 
ďüyükşehir ďelediyeleri yetkilidir. 



  

 ;lͿďeŶdiŶde ďelirtileŶ gayrisıhhî ŵüesseselerdeŶ ďiriŶĐi sıŶıf olaŶlarıŶ 
ruhsatlaŶdırılŵası ve deŶetleŶŵesi, ďüyükşehir ve il ŵerkez ďelediyeleri 
dışıŶdaki yerlerde il özel idaresi tarafıŶdaŶ yapılır. Belediye, ;eͿ, ;fͿ ve ;gͿ 
ďeŶtleriŶde ďelirtileŶ hizŵetleri DaŶıştay’ıŶ görüşü ve İçişleri BakaŶlığıŶıŶ 
kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçŵeŵek üzere iŵtiyaz yoluyla devredeďilir; 
toplu taşıŵa hizŵetleriŶi iŵtiyaz veya tekel oluşturŵayaĐak şekilde ruhsat 
verŵek suretiyle yeriŶe getireďileĐeği giďi toplu taşıŵa hatlarıŶı kiraya verŵe 
veya ϲϳ.  ŵaddedeki esaslara göre hizŵet satıŶ alŵa yoluyla yeriŶe getireďilir. 

 İl sıŶırları içiŶde ďüyükşehir ďelediyeleri, ďelediye ve ŵüĐavir alaŶ sıŶırları 
içiŶde il ďelediyeleri ile Ŷüfusu ϭϬ.ϬϬϬ'i geçeŶ ďelediyeler, ŵeĐlis kararıyla; 
turizŵ, sağlık, saŶayi ve tiĐaret yatırıŵlarıŶıŶ ve eğitiŵ kuruŵlarıŶıŶ su, terŵal 
su, kaŶalizasyoŶ, doğal gaz, yol ve aydıŶlatŵa giďi alt yapı çalışŵalarıŶı faiz 
alŵaksızıŶ oŶ yıla kadar geri ödeŵeli veya üĐretsiz olarak yapaďilir veya 
yaptıraďilir, ďuŶuŶ karşılığıŶda yapılaŶ tesislere ortak olaďilir; sağlık, eğitiŵ, 
sosyal hizŵet ve turizŵi geliştireĐek projelere İçişleri BakaŶlığıŶıŶ oŶayı ile 
üĐretsiz veya düşük ďir ďedelle aŵaĐı dışıŶda kullaŶılŵaŵak kaydıyla taşıŶŵaz 
tahsis edeďilir. Belediye ve ďağlı idareler, ŵeĐlis kararıyla ŵaďetlere iŶdiriŵli 
ďedelle ya da üĐretsiz olarak içŵe ve kullaŶŵa suyu vereďilirler. 

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizŵetleriyle ilgili görüş ve 
düşüŶĐeleriŶi tespit etŵek aŵaĐıyla kaŵuoyu yoklaŵası ve araştırŵası yapaďilir. 
Belediye ŵallarıŶa karşı suç işleyeŶler Devlet ŵalıŶa karşı suç işleŵiş sayılır. Ϯϴϴϲ 
sayılı Devlet İhale KaŶuŶuŶuŶ ϳϱ iŶĐi ŵaddesi hüküŵleri ďelediye taşıŶŵazları 
hakkıŶda da uygulaŶır. 

   BelediyeŶiŶ proje karşılığı ďorçlaŶŵa yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı 
ďağışlar ve kaŵu hizŵetleriŶde fiileŶ kullaŶılaŶ ŵalları ile ďelediye tarafıŶdaŶ 
tahsil edileŶ vergi, resiŵ ve harç gelirleri haĐzedilemez. 

 İĐra dairesiŶĐe haĐiz kararı alıŶŵadaŶ öŶĐe ďelediyedeŶ ďorĐa yeter 
ŵiktarda haĐzedileďileĐek ŵal gösterilŵesi isteŶir ve haĐiz işleŵi sadeĐe 
gösterileŶ ďu ŵal üzeriŶe uygulaŶır. OŶ güŶ içiŶde yeterli ŵal ďeyaŶ edilŵeŵesi 
duruŵuŶda yapılaĐak haĐiz işleŵi, alaĐak ŵiktarıŶı aşaĐak veya kaŵu 
hizŵetleriŶi aksataĐak şekilde yapılaŵaz. 

 

 



 

 

 

 

 

 

B- TEŞKİLAT YAPISI 

 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 6360 sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa göre örgütlenen 

kurumumuzun idari organları, Belediye Başkanı, Belediye Meclisi ve Belediye Encümenidir. 

   Kurumumuz örgüt yapısının çalışma düzeni ve Harcama Yetkililerinin iş ve işlemlerini 

gerçekleştirirken bağlı olduğu makamlar aşağıda görüldüğü gibidir. 

 

 

 

 

 

 



C-Fİ)İKSEL KAYNAKLAR 

 Alaşehir BelediyesiŶiŶ hizŵet verdiği ďiŶalar; ϭ adet geŶel hizŵet ďiŶası ; Cuŵhuriyet ve 
Deŵokrasi MeydaŶıͿ , ϭ adet BaşkaŶlık KoŶutu, ϭ adet Ek Hizŵet BiŶası, ϭ adet )aďıta Karakolu 
şekliŶdedir. BelediyeŵiziŶ ŵülkiyetiŶde ďuluŶaŶ taşıŶŵazlar ; Arsa, arazi, ďağ, ďahçe vď.Ϳ ve taşıtlar ; 
Binek araç, iş ŵakiŶesi, kaŵyoŶ, vď.Ϳ ise adet ďazıŶda taďloda gösterilŵiştir. 

*Fiziki Kaynaklar Tablosu 

TÜRÜ NİTELİĞİ SAYI TOPLAM 

Hİ)MET  
BİNALARI 

GENEL Hİ)MET BİNA“I 1 

3 EK Hİ)MET BİNA“I 1 

ZABITA KARAKOLU 1 

KONUTLAR BAŞKANLIK KONUTU 1 1 

SOSYAL 

 TE“İ“LER 

SPOR SALANU 1 

4 NİKÂH “ALONU 1 

YÜ)ME HAVU)U 2 

ARSA 
ARSA 1908 

1908 ARA)İ 119 

DÜKKÂNLAR DÜKKÂN KAT MÜLKİYETİ 40 40 

DİĞER 

TAŞINMA)LAR 

BAĞ 21 

331 BAHÇE 29 

)EYTİNLİK 10 

  

MERA 75 

  MEYDAN PARK 7 

YOL 23 

  

ÇEŞME VE MEYDAN 119 

  MESKEN VE LOJMAN 45 

DEPO 2 

TAŞITLAR 

BİNEK ARAÇ  34 

145 

KAMYON 11 

TIR 2 

AKARYAKIT TANKERİ 2 

MİDİBÜ“ 3 

İŞ MAKİNA“I 34 

ÇÖP KAMYONU 14 

TRAKTÖR 24 

MOTO“İKLET 21 

 

 

 

 



 

D-İNSAN KAYNAKLARI 

 Alaşehir Belediyesi iŶsaŶ kayŶakları yöŶetiŵi, hizŵetleriŶ suŶulŵasıŶda görev yapaĐak 
ÇalışaŶlarıŶ hizŵet ďiliŶĐi ve çözüŵ üretŵe aŶlayışı ile faaliyetleriŶi suŶŵaları ve değer üretŵeleri 
aŶlayışıyla yürütülŵektedir. İŶsaŶ kayŶaklarıŶda ŵeŵur, sözleşŵeli persoŶel ve kadrolu işçi olŵak 
üzere üç farklı istihdaŵ türü söz koŶusudur. AyrıĐa ďelediyeŵiz ďüŶyesiŶde şirket persoŶeli olarak da 
istihdaŵ edileŶ persoŶeliŵiz ďuluŶŵaktadır. 

 Kuruŵ persoŶeliŶiŶ istihdaŵ türleriŶe, eğitiŵ, yaş ve ĐiŶsiyet duruŵuŶa göre dağılıŵı aşağıda 
analiz edilecektir. 

*Müdürlük BazıŶda Meŵur, İşçi ve “özleşŵeli PersoŶel Dağılıŵı 

MÜDÜRLÜK MEMUR İŞÇİ “Ö)LEŞMELİ 

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCI“I 1     

Ö)EL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 1   2 

YA)I İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 7   1 

HUKUK Hİ)METLERİ     3 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8 15 6 

MALİ Hİ)METLER MÜDÜRLÜĞÜ 15 14   

İMAR VE ŞEHİRCİLİK Hİ)METLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   9   7 

)ABITA MÜDÜRLÜĞÜ 6 9   

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL Hİ)M. MÜD. LÜĞÜ 2   2 

TEMİ)LİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   7   

KÜLTÜR VE “O“YAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 3   1 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 1 3 2 

EMLAK İ“TİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 2     

İN“AN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2 2   

DE“TEK Hİ)METLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3   1 



 

• İŶsaŶ KayŶakları Duruŵu 

  Alaşehir Belediye BaşkaŶlığı olarak ŵüdürlükler ďazıŶda iŶĐelediğiŵizde Ŷorŵ kadro 

yöŶetŵeliğiŶde ďelediyeŵize tahsis edilen mevcut 348 657 s. DMK tabi memur kadrosunun dolu,288 

ďoş kadroŵuz ďuluŶŵaktadır, 

    YiŶe Belediyeŵize Norŵ Kadro YöŶetŵeliğiŶe göre ďelediyeŵize tahsis edileŶ ϭϳϯ “ürekli işçi 
kadrosuŶuŶ ϱϬ dolu, ϭϮϯ ďoş kadroŵuz ďuluŶŵaktadır. 

     AyrıĐa, ϱϯϵϯ “ayılı Belediye KaŶuŶuŶ ϰϵ. ŵaddesiŶe İstiŶadeŶ Ϯϱ “özleşŵeli persoŶel ile 

vataŶdaşlarıŵıza hizŵet verŵektedir. 
     BelediyeŶizde istihdaŵ edileŶ ϭϯϱ persoŶeldeŶ ϲϬ kişi ŵeŵur,ϱϬ kişi kadrolu işçi ve Ϯϱ 
sözleşŵeli persoŶel olarak görev alŵaktadırlar. Yüzdesel olarak iŶĐelediğiŵize persoŶeliŶ % ϰϱ ŵeŵur, 
% ϯϳ kadrolu işçi ve %ϭϴ i sözleşŵeli ;ϱϯϵϯ sayılı kaŶuŶu ϰϵ. MaddesiŶe istiŶadeŶͿ persoŶel olarak 
çalışŵaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A-İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

STRATEJİK ALAN ϭ: KENTSEL GELİŞİM 

AMAÇ ϭ: VataŶdaşlarıŶ kaliteli ďir yaşaŵ süreďilŵesi içiŶ Alaşehir’iŶ keŶtsel gelişiŵiŶi destekleŵek 

 Alaşehir ilçesi, heŵ yer altı kayŶakları heŵ de ilçeye has doğal güzellikleri seďeďiyle öŶeŵli ďir 
koŶuŵa sahiptir. Bu ŶedeŶledir ki ilçeŵiziŶ terĐih edileŶ, sağlıklı ve plaŶlı gelişeŶ, ŵoderŶ ve doğaya 
saygılı ďir keŶt olŵası öŶeŵli ďir aŵaĐıŵızdır. 
 Bu aŵaĐa uyguŶ olarak, ilçeŵiziŶ dokusuŶu geliştirŵeye yöŶelik stratejileriŵiz ďu ďaşlıkta 

toplaŶŵıştır. Bu kapsaŵda, iŵar plaŶlarıŶıŶ uygulaŵaya geçirilŵesi, revizyoŶlarıŶ taŵaŵlaŶŵası ve 
geliştirilŵesi geleĐek döŶeŵdeki öŶeŵli uŶsurlardır. 

      GeleĐekte doğal afetlere dayaŶıklı, iŵar plaŶlarıŶa uyguŶ ve ruhsata dayalı ďir yapılaşŵayı 
sağlaŵak içiŶ gerekeŶ her türlü tekŶik ve takip altyapısıŶı kurŵak, yeşil alaŶları arttırŵak, 
güzelleştirŵek ve Alaşehir’iŶ tarihi dokusuŶu öŶ plaŶa çıkaraĐak şekilde destekleyerek keŶt kalitesiŶi 
yükseltŵek aŵaĐıŵızdır. 
 

STRATEJİK ALAN Ϯ: SAĞLIK VE ÇEVRE 

AMAÇ Ϯ: Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sağlıklı ǀe teŵiz ďir çeǀrede yaşaŵasıŶı sağlaŵak 

      Doğaya karşı duyarlılığı, tüŵ ĐaŶlılarıŶ sağlığıŶı koruŵayı ve eŶgelsiz ďir keŶt yaratŵayı teŵel 
alaŶ hizŵet felsefesiyle, Alaşehir halkıŵız içiŶ etkili çevre ve sağlık politikaları geliştirŵek aŵaĐıŵızdır. 
Bu aŵaĐa uyguŶ olarak tedďirler alŵak ve çağdaş, yaşaŶaďilir ďir çevre oluşturŵak içiŶ gerekeŶ her 
türlü faaliyet, plaŶlarıŵız arasıŶdadır. 
 

STRATEJİK ALAN ϯ: SOSYAL BELEDİYECİLİK 

AMAÇ ϯ: Topluŵsal dayaŶışŵayı teŵel alaŶ ďir aŶlayışla sosyal ďelediyeĐiliği yürütŵek. 
         Belediyeŵiz, Alaşehir’de topluŵsal dayaŶışŵayı ve yardıŵlaşŵayı tesis etŵek içiŶ her türlü 
faaliyeti yeriŶe getirŵeyi keŶdisiŶe ilke ediŶŵiştir. Bu ilkeye yöŶelik olarak da aŵaĐıŵız, ilçeŵizde 
͞“osyal BelediyeĐilik͟ olgusuŶu hayata geçirerek, sosyal refah faaliyetleriŶi yeriŶe getirŵek, ihtiyaç 
sahipleriŶe Ŷakdi, ayŶi ve psikolojik yardıŵ etŵek, eŶgellileriŶ topluŵa kazaŶdırılŵası içiŶ çalışŵalar 
yapŵak, istihdaŵa yöŶelik ŵeslek kursları açŵak, kadıŶlar, çoĐuklar, geŶçler ve yaşlılara yöŶelik 
hizmetler vermektir. 

 

STRATEJİK ALAN ϰ: EĞİTİM, KÜLTÜR, SANAT VE SPOR 

AMAÇ ϰ: Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sosyal kültürel ǀe saŶatsal koŶularda gelişiŵiŶi teşǀik etŵek.
 İlçeŵizde yaşayaŶlarıŶ, sosyal, kültürel, sportif ve saŶatsal koŶularda gelişiŵiŶi teşvik etŵek 
aŵaĐıyla faaliyetler düzeŶleŶŵesi, aŵatör spor ve sporĐulara destek verilŵesi, geŶç ŶüfusuŶ spora 
yöŶleŶdirilŵesi ile yaşaŵ kalitesi yüksek ďir keŶt yaratŵak aŵaĐıŵızdır. 
  AyrıĐa İlçeŵiz MaŶisa ilçeleri içerisiŶde eğitiŵ seviyesi açısıŶdaŶ ďakıldığıŶda isteŶeŶ düzeyde 
değildir. BuŶa ďağlı olarak eğitiŵ seviyeŵizi yükseltŵeye yöŶelik çalışŵalar yapŵak, ďaşarıyı 
destekleŵek ve ďaşarıya teşvik etŵek öŶĐelikli hedefleriŵizdeŶdir. 
 

STRATEJİK ALAN ϱ: KURUMSAL YAPI 
AMAÇ ϱ: EtkiŶ ǀe ǀeriŵli ďir yapı içiŶ kuruŵsal kapasiteyi geliştirŵek.    

  Alaşehir Belediyesi’ŶiŶ hizŵetleriŶi daha etkiŶ ve veriŵli ďir şekilde suŶaďilŵesi içiŶ 
kuruŵsal kapasitesiŶiŶ arttırılŵası ve geliştirilŵesi aŵaçlarıŵızdaŶdır. 
 

 

 

 

 

 



 

B-TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

 

• Şeffaflık • Hesap verileďilirlik • İŶsaŶ odaklılık 

• YeŶilikçilik • KatılıŵĐılık • “ürdürüleďilirlik 

• Veriŵlilik   

 

YöŶetiŵ İlkeleriŵiz 

 

• İŶsaŶ odaklı olŵak •KatılıŵĐı YöŶetiŵ 
•Şeffaflık ve hesap 
verilebilirlik 

•Eşitlik ve adalet •“osyal ve kültürel 
politikalar 

•EtkiŶ kayŶak yöŶetiŵi 

•“ağlıklı ve sürdürüleďilir 
keŶtleşŵe 

•GelişeŶ tekŶolojideŶ azaŵi ölçüde yararlaŶŵa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

 

 

 

1

(H1.1)

2021

HEDEF

PG1.1.1 40.000

PG1.1.2 40.000

PG1.1.3 1

PG1.1.4 2.000

PG1.1.5 13

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

AMAÇ
VataŶdaşlarıŶ kaliteli bir yaşaŵ süreďilŵesi içiŶ Alaşehir’iŶ kentsel gelişiŵiŶi
desteklemek.

STRATEJİK HEDEF
ŞehriŶ alt yapı ve üst yapısıŶı, kent estetiğiŶe uygun yenileyerek halkıŶ hizme-

tine sunmak.

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 26.176.750,00

Faiz Giderleri 3.500.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.861.000,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 336.250,00

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Cari Transferler 0,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 35.824.000,00

Çok Yıllı Gelir Bütçesi  Cetǀeli 0,00

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI
35.824.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK 0,00

Sermaye Giderleri 3.950.000,00

Sermaye Transferleri 0,00

0,00Borç Verŵe

Yeni yollarıŶ yapılŵası, mevcut yollarıŶ ďakıŵ ve

oŶarıŵı ;asfalt, kilit parke ǀs.Ϳ ;ŵtͿ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kilit Parke üretiŵi yapılŵası ;ŵϮͿ ϭϱ

Sosyal YapılarıŶ yapılŵası ;adetͿ

Kül-tür yolları, yaya yolları ve bisiklet yolları
iyileştirilŵesi ǀe yapıŵı ;ŵtͿ

Metruk yapılarıŶ yıkılŵası ;adetͿ



 

 

 

 

 

 

1

(H1.2)

2021

HEDEF

PG1.2.1 30

PG1.2.2 50

PG1.2.3 50

PG1.2.4 20

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TaşıŶŵazlarıŶ MeĐlis Satış İziŶleri;adetͿ

TaşıŶŵazlarıŶ Satış İşleri;adetͿ

TaşıŶŵaz Kiralaŵa İşleri ;adetͿ

EĐriŵisil Uygulaŵaları;adet

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 337.000,00

337.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

AMAÇ
VataŶdaşlarıŶ kaliteli bir yaşaŵ süreďilŵesi içiŶ Alaşehir’iŶ kentsel gelişiŵiŶi
desteklemek.

STRATEJİK HEDEF Belediyeŵiz sahip olduğu taşıŶŵazlara farkıŶdalık ǀe değer kazaŶdırŵak

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 109.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 192.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 35.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI



 

 

 

 

 

 

1

(H1.3)

2021

HEDEF

PG1.3.1 32,51

PG1.3.2 0,01

PG1.3.3 32,51

PG1.3.4 2

E.KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Harita, imar plaŶı yapıŵı ve revizyonun tamamlanma

ŵiktarı ;Hek-tarͿ

Kaŵulaştırŵa alaŶı ;HektarͿ

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 4.536.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 4.536.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 1.349.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 1.573.100,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.389.250,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 224.650,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İMAR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

İŵar uygulaŵası yapılŵa ŵiktarı ;HektarͿ

Kentsel DöŶüşüŵ Hizmetleri (Parsel BazıŶda Adet

olarak)

AMAÇ
VataŶdaşlarıŶ kaliteli bir yaşaŵ süreďilŵesi içiŶ Alaşehir’iŶ kentsel gelişiŵiŶi
desteklemek.

STRATEJİK HEDEF İŵar HizŵetleriŶiŶ EtkiŶ ǀe Veriŵli Yürütülŵesi



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

(H1.4)

2021

HEDEF

PG1.4.1 500

PG1.4.2 7500

PG1.4.3 5

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.507.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.507.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri 150.000,00

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 1.357.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 0,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 0,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KIRSAL Hİ)METLER MÜDÜRLÜĞÜ 

BilgileŶdirŵe toplaŶtılarıŶa katılaŶ kişi sayısı 

Kapalı sisteŵle sulaŶaŶ arazi ;dekarͿ

Bakıŵ, reǀizyoŶ ǀe kapasite artırıŵı yapılaŶ tesis sayısı 

AMAÇ
VataŶdaşlarıŶ kaliteli bir yaşaŵ süreďilŵesi içiŶ Alaşehir’iŶ kentsel gelişiŵiŶi
desteklemek.

STRATEJİK HEDEF Tarıŵsal Faaliyetleri Destekleŵek 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

(H2.1)

2021

HEDEF

PG2.1.1 450

PG2.1.2 550

PG2.1.3 10

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.848.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.848.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 108.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.500.250,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 239.750,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

)ABITA MÜDÜRLÜĞÜ

DeŶetiŵi YapılaĐak İşyeri 

Kaďahatler KaŶuŶuŶa Göre YapılaĐak İşleŵ Sayısı

DeŶetiŵi YapılaĐak Pazaryeri Sayısı

AMAÇ Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sağlıklı ve teŵiz ďir çevrede yaşaŵasıŶı sağlaŵak

STRATEJİK HEDEF  Sağlıklı ďir çeǀre içiŶ etkiŶ deŶetiŵ yürütŵek



 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

(H2.2)

2021

HEDEF

PG2.2.1 50

PG2.2.2 4000

PG2.2.3 750

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 10.908.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 10.908.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 10.320.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 483.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 105.000,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

TEMİ)LİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Teŵizlik işleriŶde çalışaĐak persoŶel sayısı

Çöp KoŶteyŶer SayısıŶıŶ Artırılŵası

Çöp KoŶteyŶırlarıŶı DezeŶfekte Çalışŵası Yapılŵası

AMAÇ Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sağlıklı ve teŵiz ďir çevrede yaşaŵasıŶı sağlaŵak.

STRATEJİK HEDEF KeŶt teŵizliği ǀe eǀsel atık uygulaŵalarıŶı eŶ iyi şekilde yöŶetŵek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

 (H2.3)

2021

HEDEF

PG2.3.1 1500

PG2.3.2 20

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 29.771.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 29.771.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 3.950.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 20.123.750,00

Faiz Giderleri 3.500.000,00

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.861.000,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 336.250,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ;VeteriŶerlik İşleri BiriŵiͿ

KısırlaştırılaŶ ǀe rehaďilite edileŶ sokak hayǀaŶı sayısı

YapılaŶ ďesleŵe odakları sayısı 

AMAÇ Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sağlıklı ve teŵiz ďir çevrede yaşaŵasıŶı sağlaŵak

STRATEJİK HEDEF
Kentte bulunan hayvanlar içiŶ uygun yaşaŵ alaŶları geliştirŵek, gerek

hayǀaŶ sağlığı gerekse iŶsaŶ sağlığı içiŶ gerekeŶ öŶleŵleri alŵak



 

 

 

 

 

 

 

2

(H2.4)

2021

HEDEF

PG2.4.1 4,5

PG2.4.2 395000

PG2.4.3 0,01

PG2.4.4 12

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 15.460.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 15.460.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 40.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 14.841.900,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 499.000,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 79.100,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

PARK BAHÇE MÜDÜRLÜĞÜ

Kişi BaşıŶa DüşeŶ Yeşil  AlaŶ Miktarı

Bakıŵ YapılaŶ Yeşil  AlaŶ Miktarı

ÇoĐuklar İçiŶ OyuŶĐak Gruďu “ayı-larıŶıŶ Miktarı

Engelli lerin kullaŶaďildiği park ve Yeşil AlaŶlarıŶ
“ayısı 

AMAÇ Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sağlıklı ve teŵiz ďir çevrede yaşaŵasıŶı sağlaŵak

STRATEJİK HEDEF VataŶdaşlarıŵızıŶ Yeşil AlaŶlara ErişeďilirliğiŶi Arttırŵak 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

(H2.5)

2021

HEDEF

PG2.5.1 24

PG2.5.2 40

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 472.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 472.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 66.250,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 353.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 52.750,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

YapılaĐak ToplaŶtı Sayısı

DeŶetleŶeŶ İşyeri Sayısı

AMAÇ Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sağlıklı ve teŵiz ďir çevrede yaşaŵasıŶı sağlaŵak

STRATEJİK HEDEF Çeǀre kirliliğiŶiŶ öŶleŶŵesi içiŶ çalışŵalar yapŵak



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3

(H3.1)

2021

HEDEF

PG3.1.1 200

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ambulans ve engelli nakil araĐılığıyla yardıŵda
ďuluŶulaĐak kişi sayısı 

AMAÇ
Toplumsal dayaŶışŵayı temel alan bir aŶlayışla sosyal ďelediyeĐiliği
yürütŵek

STRATEJİK HEDEF
Şehirde yaşayaŶ ǀataŶdaşlardaŶ ekonomik olarak ihtiyaç duyanlara yardıŵ
yapmak



 

 

 

 

 

3

(H3.2)

(H3.3)

2021

HEDEF

PG3.2.1 10

PG3.2.2 3

PG3.3.1 3

PG3.3.2 10

PG3.3.3 15

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ambulans ve engelli nakil araĐıyla yardıŵda
ďuluŶulaĐak kişi sayısı

BastoŶ ǀe rehďer köpek ǀerileĐek görŵe eŶgelli sayısı

DüzeŶleŶeĐek toplaŶtı ǀe etkiŶlik sayısı 

YardıŵlardaŶ yararlaŶaĐak eŶgelli sayısı

Hukuki ve psikolojik daŶışŵaŶlık hizmeti verilecek kişi
sayısı

AMAÇ Topluŵsal dayaŶışŵayı teŵel alaŶ ďir aŶlayışla sosyal ďelediyeĐiliği yürütŵek

Alaşehir’de yaşayaŶ dezaǀaŶtajlı grupları her alaŶda destekleŵek.

EŶgellileriŶ ǀe aşleleriŶiŶ sosyal hayata uyuŵuŶu destekleŵek
STRATEJİK HEDEF



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

(H4.1)

2021

HEDEF

PG4.1.1 45

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

DestekleŶeĐek öğreŶĐi sayısı

AMAÇ
Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sosyal kültürel ve sanatsal konularda gelişiŵiŶi
teşvik etŵek.

STRATEJİK HEDEF Alaşehir ďelediye sıŶırları içiŶde yer alaŶ ďaşarılı öğreŶĐilere destekleŶŵesi



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

(H4.2)

2021

HEDEF

PG4.2.1 12

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

DüzeŶleŶeĐek etkiŶlik sayısı

AMAÇ
Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sosyal kültürel ve sanatsal konularda gelişiŵiŶi
teşvik etŵek.

STRATEJİK HEDEF KeŶtiŵizde ulusal ǀe diŶi ďayraŵlarda etkiŶlikler düzeŶleŵek.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4

(H4.3)

2021

HEDEF

PG4.3.1 110

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 1.605.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 1.203.500,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 350.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 35.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

GerçekleştirileĐek etkiŶlik sayısı

AMAÇ
Alaşehir’de yaşayaŶlarıŶ sosyal kültürel ve sanatsal konularda gelişiŵiŶi
teşvik etŵek.

STRATEJİK HEDEF
Kültür, sanat ve spor alaŶıŶda kentimizde yaşayaŶ ǀataŶdaşlarıŵızıŶ
etkiŶliklere katılıŵıŶı sağlaŵak.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.1)

2021

HEDEF

PG5.1.1 15

PG5.1.2 10

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 486.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 486.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 57.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 355.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 73.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRLÜĞÜ

Hizŵet içi eğitiŵe katılaŶ persoŶel sayısı

ÖdülleŶdirileĐek PersoŶel Sayısı

AMAÇ EtkiŶ ve veriŵli ďir yapı içiŶ kuruŵsal kapasiteyi geliştirŵek.

STRATEJİK HEDEF
İŶsaŶ KayŶakları YöŶetiŵi Geliştirerek ÇalışaŶlarıŶ gelişiŵiŶi sağlaŵak Mes-

leki ǀe kişisel gelişiŵe yöŶelik ǀe ŵotiǀasyoŶuŶu artırŵak



 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.2)

2021

HEDEF

PG5.2.1 30

PG5.2.2 1

PG5.2.3 15

PG5.2.4 1

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 3.311.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 3.311.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 67.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 866.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.410.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 893.300,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 74.700,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Ö)EL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ ;Bilgi İşleŵͿ

Taŵir/ Bakıŵ YapılaĐak DoŶaŶıŵ sayısı

Sızŵa TestiŶiŶ Yapıldığı Netǁork Sisteŵi

Eğitiŵe katılaĐak kişi sayısı

OtoŵasyoŶ SisteŵiŶde GüŶĐelleŵe/Değişiŵ Yapılŵası

AMAÇ EtkiŶ ve veriŵli ďir yapı içiŶ kuruŵsal kapasiteyi geliştirŵek.

STRATEJİK HEDEF Fiziki ǀe tekŶolojik altyapıyı geliştirŵek



 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.3)

2021

HEDEF

PG5.3.1 100

PG5.3.2 100

PG5.3.3 100

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 11.226.000,00

Yedek ÖdeŶekler 8.800.000,00

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 11.226.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 184.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 1.857.750,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 384.250,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

MALİ Hİ)METLER MÜDÜRLÜĞÜ

Mükellef Yoklaŵa ǀe SiĐil Birleştirŵe oraŶı

Tahakkuk ǀe TahsilatlarıŶ oraŶı

DüzeŶleŶeŶ ödeŵe eŵri oraŶı

AMAÇ EtkiŶ ve veriŵli ďir yapı içiŶ kuruŵsal kapasiteyi geliştirŵek.

STRATEJİK HEDEF Mali yapıyı güçleŶdirŵek



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(H5.4)

2021

HEDEF

PG5.4.1 60

PG5.4.2 20

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 717.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 717.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 339.100,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 330.500,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 47.400,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Karara çıkaĐak dava sayısı

CevaplaŶaĐak hukuki görüş sayısı

STRATEJİK HEDEF Hukuk süreçleriŶiŶ eŶ etkili şekilde kullaŶŵak.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.5)

2021

HEDEF

PG5.5.1 900

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 297.500,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 297.500,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 114.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 155.000,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 28.500,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

DESTEK Hİ)METLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

YapılaĐak Alıŵ Sayısı 

AMAÇ EtkiŶ ve veriŵli ďir yapı içiŶ kuruŵsal kapasiteyi geliştirŵek.

STRATEJİK HEDEF
Kurumun alıŵ süreçleriŶiŶ yerine getirilmesi ve kurumsal destek hizmetlerini

sağlaŵak



 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.6)

2021

HEDEF

PG5.6.1 255

PG5.6.2 585

PG5.6.3 600

PG5.6.4 19200

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 584.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 584.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 107.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 402.000,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 75.000,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

YA)I İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye MeĐlis Karaları Sayısı.

Belediye EŶĐüŵeŶ Karaları Sayısı.

EǀleŶŵe Başǀuru sayısı.

Kayıt yapılaŶ geleŶ eǀrak sayısı.

AMAÇ EtkiŶ ve veriŵli ďir yapı içiŶ kuruŵsal kapasiteyi geliştirŵek.

STRATEJİK HEDEF KuruŵuŶ eǀrak işleŵleriŶiŶ etkiŶ yürütülŵesi.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

5

(H5.7)

2021

HEDEF

PG5.7.1 15

PG5.7.2 2

PG5.7.3 4

EKONOMİK
KODU

1

2

3

4

5

6

7

8

9

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 3.311.000,00

Yedek ÖdeŶekler

TOPLAM BÜTÇE KAYNAK İHTİYACI 3.311.000,00

BÜTÇE DIŞI KAYNAK

Sermaye Giderleri 67.000,00

Sermaye Transferleri

Borç Verŵe

Mal Ve Hizŵet Alıŵları 866.000,00

Faiz Giderleri

Cari Transferler 1.410.000,00

EKONOMİK ADI 2021 (TL)

Personel Giderleri 893.300,00

Sosyal GüǀeŶlik KuruŵuŶa Deǀlet Piriŵi Giderleri 74.700,00

SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

PERFORMANS GÖSTERGELERİ

Ö)EL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Belediye faaliyetleriŶiŶ duyurulŵası ǀe taŶıtıŵı

BaşkaŶlık MakaŵıŶıŶ yurt içi ve yurt dışı gezilerinin

orgaŶizasyoŶ sayısı.

Kutlama, kokteyl gibi resmi katılıŵ gösterileŶ
protokolleriŶ orgaŶizasyoŶ sayısı.

AMAÇ EtkiŶ ve veriŵli ďir yapı içiŶ kuruŵsal kapasiteyi geliştirŵek.

STRATEJİK HEDEF Kuruŵ TaŶıtıŵı ǀe OrgaŶizasyoŶ.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet 

Toplaŵı;TLͿ

GeŶel YöŶetiŵ 
Giderleri 

Toplaŵı;TLͿ

İdarelere TraŶsfer 
Edilecek Kaynaklar 

Toplaŵı;TLͿ
Genel Toplam(TL)

1 Personel Giderleri 0,00 10.872.050,00 0,00 10.872.050,00

2

“osyal GüveŶlik 
Kurumuna Devlet 

Pirimi Giderleri

0,00 1.833.850,00 0,00 1.833.850,00

3
Mal Ve Hizmet 

Alıŵları 29.395.000,00 28.607.100,00 0,00 58.002.100,00

4 Faiz Giderleri 3.500.000,00 0,00 0,00 3.500.000,00

5 Cari Transferler 1.426.000,00 0,00 0,00 1.426.000,00

6 Sermaye Giderleri 5.566.000,00 0,00 0,00 5.566.000,00

7 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Borç Verŵe 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Yedek ÖdeŶekler 0,00 8.800.000,00 0,00 8.800.000,00

39.887.000,00 50.113.000,00 0,00 90.000.000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

39.887.000,00 50.113.000,00 0,00 90.000.000,00

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI

Toplaŵ KayŶak İhtiyacı

İDARENİN ADI T.C. ALAŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Bü
tç

e 
Ka

yŶ
ak

 İh
tiy

ac
ı

0,00

Toplaŵ Bütçe KayŶak 
İhtiyacı

Ekonomik Kod 

Bütçe Dışı KyŶak İhtiyaĐı 0,00 0,00 0,00

Bü
tç

e 
Dı

şı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak

İhtiyacı
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